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Denne gang vil jeg reflektere litt over 
temaet håp. Det ordet inneholder 

egentlig utrolig mye som er av betyd-
ning for hver enkelt av oss. Det er en 
stor spennvidde mellom fravær av håp 
og det å virkelig eie håp som en grunn-
leggende erfaring og lengsel i livet. 
Det handler om mismot og fortvilelse 
fordi det er totalt mørke i livstunnelen, 
eller gleden over å ha en ny sjanse og 
mulighet selv om man har sviktet og 
lidd nederlag i livet.   
	 Dramatiske skildringer fra krigen i 
Ukraina har aktualisert betydningen 
av håp på en gripende måte. For mange 
av oss er det ufattelig at store grupper 
av barn og voksne i alle aldre har holdt 
motet oppe i underjordiske rom i uke 
etter uke fordi de har håp om at dette 
forferdelige en dag skal ta slutt og de 
igjen kan se dagslys.
	 Nå ved inngangen til et nytt aktivt 
halvår i menighetsarbeidet legges 
planer som skal settes ut i livet. 
Mange håper at arbeidet blant barn, 
ungdom/konfirmanter og voksne skal 
lykkes, at flere skal komme og delta i 
de ulike aktiviteter som tilbys, slik at 
den lokale menighet kan bli som ditt 
annet hjem, et sted hvor du føler deg 
sett og velkommen.  
	 I vår kristne tro er håpet forankret 
i ordet NÅDE. Å være en Jesu disippel 
innebærer en konstant kamp FOR det 
gode og MOT fristelsene som har så 
lett for å vinne over oss.
	 Når jeg tenker på denne kampen, 
er det særlig en av Bibelens skik-
kelser som melder seg for meg. Det 
er apostelen Peter. Han var en av de 

aller første som sluttet seg til disip-
pelflokken rundt Jesus. Frimodig og 
sterk sto han frem og ga sitt løfte om 
troskap og tillit til sin Mester. Som en 
krystallklar fanebærer forkynte han 
sin støtteerklæring til Jesus. I Joh 6,67 
står det: «Da spurte Jesus de tolv: Vil 
også dere gå bort? Simon Peter svarte: 
Herre, hvem skal vi gå til? Du har det 
evige livs ord, og vi tror og vet at du 
er Guds Hellige.» En tydeligere støt-
teerklæring skal man lete lenge etter.
Men en tid senere er den samme Peter 
i en helt annen situasjon. Jesus er blitt 
fanget og skal stilles for retten. Peter 
blir da utfordret og spurt om han var 
en av disiplene. Men dette nektet Peter 
for tre ganger. Hvilket svik og hvilket 
nederlag for den skråsikre Peter som 
kort tid før hadde hyllet Jesus som 
Herre og mester!
	 På tross av denne fornektelsen ble 
Peter tilgitt. Han ble den klippe som 
Jesus ville bygge sin kirke på. Tross 
svik og feilsteg fikk Peter en ny start. 
Nåde og tilgivelse banet vei for håpet.
Jeg hadde for noen år siden en helt 
spesiell opplevelse under en frilufts-
gudstjeneste i skjærgården utenfor 
Grimstad. I strålende vær satt vi der 
på svaberget og så utover havet. Like 
i nærheten var også et av de mange 
fyrtårn som finnes langs norske-
kysten. Fyrlyset har mange ganger 
vært redningen for skip som seilte 
i uvær, mørke og tåke og var nær 
ved å havarere. Så fikk de se lyset og 
unngikk skipsforlis. 
	 For meg ble denne opplevelsen i 
skjærgården ved Homborsund fyr 
en sterk påminnelse om hvor viktig 
det er å finne et fyrlys som gir trygghet 
og håp på livsveien. To sangtekster 
understreket dette under dette besøket 
på Sørlandet. Den ene er siste vers i 
salmen Navnet Jesus blekner aldri:

Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn,
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner,
Jesu navn, det lyser enn.
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen!

Den andre teksten var den som den 
nordnorske sangeren Ola Bremnes 
fremfører på en så gripende måte i 
Har du fyr:

Ytterst i verden, ytterst i vest,
Kan hende du seile di skute.
Kan hende du seile tilfeldig som 
gjest,
Kan hende du går her i rute.
Uansett treng du et punkt som e 
fast,
Der du frakte di skjøre last.
Det e nok at det står der og brenn,
En trofast gammel venn.

Har du fyr,
Har du løkter langs din vei.
Har du fyr,
Et signal om riktig lei.
Ei lampe som gløde i mørket,
Og lose dæ ut og frem.
Som tar dæ bort og hjemmefra,
Men også, tar dæ hjem.

Også vi som bor her i vår vakre bydel 
Nordstrand, kan ha god hjelp av mari-
time bilder og symboler når vi reflek-
terer over hvor viktig det er å eie håp 
på livsveien og finne en forankring i 
noe utenfor oss selv som gir trygghet 
og mot. 
	 La meg til slutt peke på det viktigste 
av alle håpssymboler: Korset. Står du 
midt i Sæterkrysset og vender deg mot 
sør, ser du kirken med sitt karakte-
ristiske tårn og korset som et lysende 
håp aller øverst. 
	 Den svenske dikteren August Strind-
berg ba om at det på hans gravsten 
skulle stå: «AVE CRUX, SPES UNICA» 

- Hill korset, mitt eneste håp. La oss 
løfte blikket og feste øynene på korset 
på kirketårnet. Der er håpstegnet for 
tid og evighet.

Tekst: Gisle Hollekim

«Tema: Håp»
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TEMATREFF TIL HØSTEN 
PÅ NORDSTRAND
MENIGHETSSENTER
Det blir foredrag kl.11.30, samtale, litt 
allsang og enkel servering ca.12.15. 
Inngang kr. 50 med mulighet for redu-
sert pris.

Alle er hjertelig velkommen!

Mandag 19. september: «Livsglede». 
Kåseri ved Per Anders Nordengen.

Mandag 17. oktober: «Opplevelser 
fra fem år i Øst-Afrika for Kirkens 
Nødhjelp» ved Eigil Schjander-Larsen.

Mandag 14. november: «Når syn og 
hørsel svikter – utfordringer og mulig-
heter» ved Jorunn Lie.

NY PREST PÅ NORDSTRAND
Tekst: Hans-Jørgen Hagen                                                                                                                                 
Foto: Torunn Tjelle

Forankring fryder. Og troen sitter 
i kroppen. Dette er to av setnin-
gene man husker etter å ha 

snakket med den nye kapellanen på 
Nordstrand. I august begynner Johan 
Valen-Sendstad som prest i Nord-
strand etter Åse Maria Haugstad som 
nå er sokneprest i Hauketo-Prinsdal.
	 Forankringen først. 38-åringen har 
tilknytning til området vårt fra før, er 

frivillig i søndagsskolearbeidet, bor 
på Nordstrand og trenger ikke flytte 
for å begynne i stillingen. På spørsmål 
i jobbintervjuet om hvorfor akkurat 
han burde velges, svarte han nettopp 
dette: Forankring fryder.
	 Johan Valen-Sendstad kommer fra 
jobben som verdiansvarlig i fotball-
klubben KFUM-Kameratene. Det 
innebar kapellsamlinger i tilknytning 
til jule- og påskehøytiden, forebyg-
gende arbeid i forhold til rus, men 
også å arrangere sommerleirer med 
opp mot 80 barn på hver leir. – Du kan 
godt si at jeg har vært en slags Kåffa-
prest, sier Johan. 
	 Dersom en leser av Menighets-
bladet skulle dra bort til Ekeberg-
sletta og se KFUM-Kameratene spille 
hjemmekamp, kan du regne med å 
se vår nye kapellan blant Profetene. 
Her er det å merke seg at Profetene 
i denne sammenheng ikke er skrifter 
i Det gamle testamentet, men klub-
bens supportergjeng.
	 Før KFUM-jobben var Johan pastor 
i Oslo Østre frikirke. – Familien min er 
jo tradisjonelt frikirkefolk, sier Johan. 
Derfor var det naturlig å søke seg til 
Frikirken etter endte teologistudier på 
Menighetsfakultetet. I Østre hadde 
jeg mange gode år. Samtidig kjente 

jeg etter syv år behovet for noe nytt 
og fikk muligheten i KFUM.
	 - Har det vært vanskelig å melde 
overgang fra Frikirken til Den norske 
kirke?
	 - Jeg har jo tenkt grundig over 
dette, særlig med tanke på familiebak-
grunnen min. Men alt i alt ser jeg ikke 
de store teologiske forskjellene, og jeg 
er ganske sikker på at jeg kommer til å 
trives med å være prest i Den norske 
kirke.
	 Johan er gift med Maria som er lege 
på Sunnaas sykehus. De har tre barn, 
den siste født i april. 
	 - Men så var det dette med at troen 
sitter i kroppen. Hva mener du med 
det?
	 - Det er ikke alltid det oppleves lett 
å sette ord på troen. Hva tro er, og 
hva troen betyr for det livet vi lever. 
Sitatet – troen sitter i kroppen – er en 
påminner om å leve ut troen i konkrete 
handlinger, også i kirkerommet. Å 
tenne lys i globen, å knele, motta dåps-
påminnelse ved døpefonten eller å ta 
imot brød og vin i nattverden er med 
å understreke at troen ikke bare sitter i 
hodet og i hjertet, men i hele kroppen. 
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LJAN KIRKE 90 ÅR
Tekst: Tone og Svein Thorp
Foto: Reidar Ø. Brevik

Den 10. april 1932 ble Ljan kirke 
innviet av Oslo-biskop Johan 
Lunde. Været var ikke det beste. 

Regnet trommet på taket. Da grunn-
stenen ble lagt ned to år tidligere, også 
ved biskop Lunde, var det også stri-
regn. Senere ble det mye godvær, 
bokstavelig og åndelig.
	 Flere privatpersoner hadde ivret 
for egen kirken på Ljan siden 1912, og 
det ble samlet inn betydelige midler, 
i 1920 noe over kr. 20.000. Arbeidet 
med finansieringen fortsatte utover 
på tyvetallet.
	 Det ble først gitt tomt på 12 mål 
ovenfor Skredderjordet av familien 
Ingier, som eide Ljansgodset og store 
deler av Ljansområdet. I tillegg kom 
en tilstøtende tomt på to mål fra gård-
bruker Johan Rasch, Ljabru. Tomtene 
ble gitt som gaver. Dette var i 1918. 
Etter hvert ble boligbyggingen ster-
kere på nedre Ljan, og spørsmålet 
om annen plassering av kirke meldte 
seg. Løsningen ble en 14 måls tomt 
på Furumoen som ble kjøpt for kr. 
35.000. I skjøtet fra Johanne Ingier 
står det at tomten skal brukes til kirke, 
prestebolig og menighetshus. Det kan 

anlegges krematorium og urnelund, 
men ikke plass for begravelse. Kjøpe-
summen ble betalt av kommunen mot 
at kommunen fikk tomten i nærheten 
av Skredderjordet vederlagsfritt.
	 Da tomtespørsmålet var løst, ble 
tegninger og omkostningsoverslag 
sendt det kommunale sognestyret i 
1929 med anmodning om samtykke 
til å begynne byggingen. Tillatelse 
ble gitt og stadfestet ved kongelig 
resolusjon 13. september 1929. Kirken 
med innredning kostet kr. 116.396,68. 
I tillegg kommer Ljansboeres gaver 
som bl.a. altersølv, dåpsfat og annet. 
Den har 250 sitteplasser
	 Kirkens fasade består av gråstein 
som er sprengt ut på tomten. Kirken 
minner om våre gamle middelalder-
kirker, enkel og verdig, og fint plas-
sert på høydedraget på Furumoen. 
Innvendig er det hvitkalkete vegger. 
Kirken er rikt utstyrt med figurer og 
symboler fra Bibelen samt glassma-
lerier i vinduene. Knefallets rekkverk 
var av smijern og ble avsluttet med 
smijernstaker for levende lys. Hele 
interiøret virker intimt og høytidelig. 
De fleste som kommer til kirken, gir 
uttrykk for at den er vakker og at den 
bidrar til å reflektere det som er kirkens 
budskap. 
	 Til å begynne med var Ljan kirke en 
kapellkirke under Nordstrand sogn. 
Prestene som tjenestegjorde, var felles 

med Nordstrand. I mange år var det 
bare gudstjenester hver sjette søndag, 
senere annenhver søndag. I tillegg 
til gudstjenester ble det selvfølgelig 
holdt konfirmasjoner, vielser og begra-
velser/bisettelser. Søndagsskolen 
holdt til i kirken, og i de senere år har 
kirken vært arena for Tårnagenthelg 
med barn fra Ljan og Nordstrand. En 
annen interessant sak er at det under 
krigen en tid ble holdt våpenopplæ-
ring av hjemmefronten i kirken.
	 Et viktig steg i menighetsbyggingen 
skjedde da Ljan fikk eget menig-
hetsråd med virkning fra 1. januar 1958 
og menighetshus på kirketomten fra 
september 1959. Da ble det guds-
tjenester hver søndag. 
	 I midten av 1960-årene fikk kirken 
flomlys og ble pusset opp innvendig 
med ny belysning, gulvtepper og 
nye detaljer ved alterringen. Videre 
ble kirken utstyrt med votivskip – 
kopi av barken Andreas fra 1861. Alt 
dette ble gitt av skipsreder Bjarne 
Ruud-Pedersen.
	 I begynnelsen av 2000-tallet ble 
veggene kalket og nye tepper lagt. 
Halvparten av omkostningene ble 
gitt av beboere på Ljan og den 
andre halvparten av Oslo kirkelige 
fellesråd. Totalomkostninger ca. kr. 
450.000. Senere ble de åtte stolene 
i koret restaurert og forskjønnet med 
gyllenlær.
	 Ljan kirke var i mange år også kirke 
for dem som i dag hører til Hauke-
to-Prinsdal menighet og Holmlia 
menighet. Hauketo-Prinsdal fikk egen 
kirke i 1966 og Holmlia i 1993.
	 Det var en stor markering i 1982 
ved kirkens 50-årsjubileum. Oslo-bi-
skop Andreas Aarflot, Oslos ordfører 
Albert Nordengen og mange tidligere 
ansatte og frivillige var til stede. Samme 
år ble det gitt ut en jubileumsbok – Ljan 
kirke 50 år og ved 75 års-jubileet et 
nytt hefte. Begge disse utgivelsene 
inneholder mer omfattende omtale 
av kirkebygget og dets historie. 
	 – Ljan kirke 50 år –  skal fortsatt være 
stedet der Ljansboere i alle aldre kan 
samles i glede og sorg, slik det har 
vært i 90 år. Som det står på den store 
av kirkens to klokker: 
	 «Ringer jeg til kirkemøte, kaller jeg 
til ro de døde, alltid er jeg Herrens 
tolk, naar han samle vil sitt folk.»

Krusifikset over inngangen er laget av ingeniør Christen Segelcke, en venn av arkitekt 
Olav Olson, som tegnet kirken. Det var byggmesteren, Hartvig Vister, som skal ha sittet 
modell for skulpturen. Olson tegnet også Strømmen kirke (1929) og Kolbotn kirke (1932). 
Foto: Reidar Ø. Brevik
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HANS NIELSEN 
HAUGE KOMMER 
TIL LJAN 
Ljan menighet inviterer til temak-
veld på Ljan menighetshus onsdag  
19. oktober 2022 kl 19.00. 

David Gjerp, tidligere domprost i Tøns-
berg, fremfører teatermonologen 
 «HANS NIELSEN HAUGE – KALLET, 
KAMPEN, KRAFTEN»

Hvem var Hans Nielsen Hauge? 
Vennene hans så på ham som et Guds 
redskap til å vekke folket opp til tro 
og nytt liv. Andre så på ham som en 
folkeforfører, og myndighetene mente 
han var en farlig opprører som måtte 
stanses. Mest kjent er han som omrei-
sende lekpredikant med motstand 
mot embetsprestenes makt. Men han 
var også så mye mer: Handelsmann 
og reder, gründer med veldrevne 
bedrifter, samtidens fremste forfatter 
og bonde med inngående kunnskap 

om jordbruk. I årene mellom 1796 
og 1804 fartet han Norge rundt på 
langs og tvers, fra Lindesnes til Bardu 
i Troms, for det meste til fots. Overalt 
hvor han kom, satte han dype spor 
etter seg.
	 David Gjerp fremfører sin egen 
enakter: «Hans Nielsen Hauge. Kallet 
– Kampen – Kraften». Her følger vi 
Hauge fra han opplevde Guds kall ute 
på jordet ved gården Hauge i Tune. 
Videre gjennom et spenningsfylt liv 
fullt av kamper og fengsel, nederlag 
og seire, helt til han tilbringer sine siste 
år på gården Bredtvet i Aker. Hans liv 
var en kamp mot mange krefter som 
ville bringe en slik brysom person til 
taushet. Ettertiden har imidlertid løftet 
ham opp som avgjørende for fremti-
dens Norge. Professor Berge Furre 
utbrøt da han sto på jordet utenfor 
gården der Hans Nielsen Hauge 
5. april 1796 hadde fått sitt avgjø-
rende kall fra Gud: «Her begynte det 
moderne Norge!» 

VELKOMMEN TIL 
JUBILEUMSGUDSTJENESTE 
I LJAN KIRKE
Søndag 28. august kl 11

Sokneprest Morten Holmqvist, prost Sigurd Akselsen, 
organist Sverre Undheim og Ljanskoret med Eline 
Strand deltar.

Gjestebud på kirketrappen etter gudstjenesten.
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ENDELIG KONFIRMANTLEIR!

I mai og juni var vi endelig tilbake på 
Gulsrud til konfirmantleir. Vi reiste 
165, 40 ungdomsledere og ansatte 

fordelt på to leirer. Sammen fikk vi 
oppleve dager fylt med sol, undervis-
ning, kreative oppgaver, underhold-
ning, festmiddag og mye, mye, mye 
mer. Det ble lite søvn, mye aktivitet og 
nye vennskap. Vi er stolte og takknem-
lige over disse viktige dagene sammen 
med så mange flotte ungdommer. Nå 
gleder vi oss til to konfirmasjonshelger 
i september. 
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Foto: Marianne Fraser Lende
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KONFIRMASJONER I NORDSTRAND OG LJAN 2022

Konfirmasjoner i Nordstrand kirke

Lørdag 10. september kl 11:
Aron Steinar Myran
Sienna Rosie Schei
Felix Alexander Kleppe
Elle Ulstein
Herman Holth Skogrand
Snorre Storm-Mathisen
Filip  Dahlborg Hole
Christoffer Teistum Helgerud
Mikael Østmoe Strømmen
Johanna Lappegard Hauge
Henrik Lumb Sannum
Benjamin Lyngroth
Henrik Andersen-Lintunen
Henrik Børmer
Amalie  Moldenæs  Kiil
Maja Måsvær Kleiven
Adam Møllerbråten Hammerstad
Vilhelm  Haave Grandt
Tuva  Møllendal Bakke
Joachim  Prent-Eckbo
Sofia Myran Wahlstrøm
Bastian Kraft Ophus
Leon Bjøndal Gulbrandsen

Lørdag 10. september kl 13:
Ulrik Alexander Eeg
Tuva Amalie Kvalvaag
Mathilde Krosby
Fredrik Haustveit Skuncke
Lykke Filippa Dreyer
Aurora Rein Bruun-Lie
Håkon Dalen Bakken
Morten André Resen-Fellie
Ida Nilsson Heiersted
Emilie Langmo Sæthre
Mateo Henriksen
Linnea Marie Telnes  Stenerud
William Hove Krogh
August Aamodt Haugland
Julie Kollerøy
Kari Bjertnæs Natvig
Kiara Karlsen
Sara Fredheim Barbosa
Milla Ahlstrand Hoel
Amalie Sønsteby
Celin Sponnich Røhmer
Petter Bjertnæs Natvig
Sebastian Linge Schwaiger
Edvin Rooth
Johanne Foss Mehus

Lørdag 10. september kl 15:
Emilie Bruheim Moldskred
Mathilde  Sjøøsten Malling
Ella Schjelderup
Matias Roland

Sebastian Tønsaker Aas
Johanne Oline Resvoll
Sara Mathiesen  Laskemoenn
Henrik Breivoll Gustavsen
Malin Hisdal Baldjili
Ane Solberg
Carmen Sofia Zaccheddu
Ingrid Jeber Angaard
Paul Arvidsson Haugvoll
Julian Magnussen Lund
Viktor Meland-Tangen
Mariella Nygaard
Trym Dramdal Steen
Marion Alexandra  Hagen Holthe
Torkild Broager Grøn-Martinsen
Victor Aaram Trondsen
Liam  Elijah Nordheim Kling
Malin Möller

Søndag 11. september kl 11:
Henrik Grøthe Hole
Kristoffer Giltun
Even Skar Drange
Rebekka Relander Nysted
Joakim Løken Rambæk
Magnus Grønningsæter Rudsro
Isabella  Gulbrandsen Riise
Sofia Nenseter
Andreas Ender Rustad
Theo Normann  Grønntun Asplund
Martin Evensen
Fredrikke Myhre Kvaleid
Bastian Brekke Halvorsen
Charlotte Krug Heyerdahl Wessel
Erika Holtmon Berntzen
Selma Helene Mosti Spjøtvoll
Birk Skjelle Aasdal
Hauk Emorsten
Sivert  Andreas Styrmoe Munch 
Rotevatn
Linnea Aakermann
Nena Kristiane Aaker
Nora Lehnert Ødemark
Nicolai Rannestad Eckhoff

Lørdag 17. september kl 12:
Jorunn Alicia  Yu Jakobsen
William Sommerfeldt Gedde
Sofus Nicolai Ladegård Beck
Oscar Løchstøer-Skarnæs
Mia Steffenrud
Julia Fuglesteg Florus
Ida Karoline Relbo
Trym Skogheim Skavik
Tobias Vedal Mund
Eira Engh
Jamila Maria Meland
Marina Tarasova
Didrik Davies Bergseter

Marie Liven
Erlend  Michael Falch
Måns Morris Levén-Jensen
Bertine Williamsen Brandt
Dag Elias Jacobsen
Sienna Sophie Støme
Kornelie Aam
Andrine Førde Haugsmoen

Lørdag 17. september kl 14:
Oda  Karoline  Krogh
Martin Østlie
Moa Misund
Martine Stave Farstad
Jens Selmer Lorentzen
Rebekka Holtet Olafsen
Martine Venåsen Alfheim
Pernille Skaarud Sydtveit
Runa  Ettrup  Lilledalen
Linea Hoel Elmenhorst
Julie Hagen Geiran
Sander Andersen Nordeng
Anna Kornelia Grymyr Simonsen
Hedvig Elvira Börjesson Gratte
Mille Misund
Fredrik Saure  Karlsen
Leonora Kristiane Skramstad Rykkvin
Mathias Aas Løvold
Saga Vieth Eriksson
Helene Marie  Pettersen  Løken
Amelia Helena Martynova Nordquelle
Marius Jakobsen Nordeng
Sara Charlotte  Frank

Konfirmasjoner i Ljan kirke
Lørdag 17. september kl 11:
Christoffer Kråkenes Flaa
Olea Grundvig Dahl
Michael Moore Engeby
Torstein  Wulfsberg-Gamre
Niklas Baumann
Selma Fiskerstrand Bjørnstad
Linea Oterhals

Lørdag 17. september kl 13:
Felix James Siljan-Kermit
Simon Landøy Finsveen
Victoria Vestby
Boye Birkeland  Lome
Matias Neerland
Sigurd Holme Bakali

Lørdag 17. september kl 15:
Simon August Sæthre
Erika Linn Morgenstierne Heier Holte
Tiril Skarpaas
Kira Holme Welding
Jakob Larsen  Wiik
Henrik  Larsen  Wiik
Marie Van Den Heuvel
Oliver Nilsen
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HAR DU LYST TIL Å SYNGE 
RUTTERS VAKRE REQUIEM?
Tekst: Ellen Sandøe

I høst skal Nordstrand kirkekor frem-
føre Requiem av John Rutter i forbin-
delse med allehelgen, første helg i 

november. Vi vil gjerne ha med flere 
på dette! Rutters Requiem er en vakker 

messe for de døde preget av håp 
og trøst. Tekstlig alternerer bibelske 
salmer og tekster på engelsk med de 
tradisjonelle latinske tekstene. Verket 
er fremført utallige ganger over hele 
verden etter urfremførelsen i 1985 
og ble brukt ved mange minneguds-
tjenester etter tragedien i New York, 
11. september 2001.
	 Ta kontakt med Ellen Sandøe mob 
90747181 eller ellen.sandoe@gmail.
com, eller stikk innom på en øvelse for 

å få vite mer! Koret har spesielt behov 
for flere basser, uten at det utelukker 
andre stemmer. 

SAMMEN REDDER VI LIV! 

TV-aksjonen NRK 2022 går til 
Leger Uten Grensers arbeid for 
å gi livreddende helsehjelp og 

medisiner til mennesker som trenger 
det mest. 
	 Akkurat nå venter millioner av 
mennesker på å bli behandlet av en 

lege. For mange står det om livet, men 
tilgang til helsehjelp er ingen selvfølge. 
Årets TV-aksjon skal gå til å forebygge 
livsfarlige sykdommer og behandle 
pasienter i noen av verdens glemte 
kriser. 
	 Sigmund Gulliksrud sitter i Byak-
sjonskomiteen og representerer Oslo 
Bispedømme. Han forteller at Oslo 
Bispedømme selvfølgelig støtter opp 
under årets TV-aksjon.  

–  TV-aksjonen er Norges største 
dugnad, klart vi er med! Som den 
store samfunnsaktøren kirken i Oslo 
er, vil vi gjerne bidra til å støtte Leger 
Uten Grenser.
	 Gulliksrud har selv gått med bøsse i 
over 30 år og synes TV-aksjonen er en 
viktig arena for solidaritet, samhold og 
frivillighet. – Det at hele Oslo hvert år 
kan gå sammen om å samle inn penger 
og gjøre verden til et litt bedre sted, 
er veldig sterkt, sier han. 
	 Generalsekretær i Leger Uten 
Grenser, Lindis Hurum, forteller at for 
hver eneste bøssebærer og frivillige, 

kan vi redde enda flere liv. I tillegg 
får hele Norges befolkning mulighet 
til å lære mer om verdens glemte 
sykdommer og kriser. –  Din innsats 
som frivillig og bøssebærer vil føre til 
økt kunnskap. Færre dør når flere vet, 
sier Hurum.
	 Menighetene har et stort nettverk 
og kan nå ut til mange mennesker i 
bydeler og lokalmiljøer. Gulliksrud 
mener det er nettopp derfor det er 
viktig at de bidrar til TV-aksjonen, både 
med bøssebærere og lokaler. 
	 Allerede nå ønsker flere av Oslos 
menigheter å være oppmøtested 
på aksjonsdagen og gir kollekten til 
TV-aksjonen søndag 23. oktober.
	 – Jeg vil oppfordre alle i menig-
hetene til å bli bøssebærere. Meld 
dere på via «blimed.no», avslutter 
Gulliksrud.

Nordstrand kirkekor med dirigent Liv Marie Hofseth foran til høyre. Foto: Berit Winterhalder

Nordstrand kirkekor øver i Nord-
strand kirke hver tirsdag fra fra 19.30 
til 21.45. Første øvelse etter ferien er 
tirsdag 16. august.
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Lokalhistorie
		   		   PILBEKKEN – GJEMT OG GLEMT

Tekst og foto: Reidar Ø. Brevik

Gamle hus, avdøde personer og steds-
navn av ulike kategorier har dominert 
denne spalten. Denne gangen har 
turen kommet til en bekk.

Ifølge eldre kart har Pilbekken sine 
kilder i myrområdene på (Søndre) 
Hellerud, muligens så langt nord 

som til Bakkerudveien. Den rant – eller 
bedre: seg - langs Oberst Rodes vei 
omtrent, sneide Niffen og danner 
tomtegrensen til husene på vestsiden 
av Postdamveien. Her løper det et lite 
dalsøkk som er tydelig for den som 
vet det, men lite synlig på grunn av 
vegetasjon og bebyggelse. Ved Nord-
strandveien 62 dreier den nitti grader 
mot vest og renner syd for eiendom-
mene i nr. 63, 61, 59 og 57 og svinger 
innom Munkerudjordene/ kirkegården, 
som nok bidro til vannføringen før den 
ble drenert. Som kartet viser, dreier 
bekken nye nitti grader ved Handels-
huset på Sæter og krysser Ekeberg-
veien for så å runde villa Pilbekk i nr. 
243, revet omkring 1972.
	 Her er terrenget så bratt at det 
nok fantes et lite stryk før lite bekken 
rant videre gjennom Haugsdalen, 
dalsøkket der Ekebergbanens forlen-
gelse ble anlagt i 1941. Om vinteren 
akte ungene på den islagte bekken. 
Nedenfor Ljabru stasjon delte bekken 
det store jordet der terrassehusene 
og noen granbusker kom senere.  
Helt fram til femtiårene var dette 
området, populært kalt Hesteskoen, 
et eldorado for barn og ungdom som 
lekte seg med ski og kjelker. Da lå 
bekken åpen i dagen. Siste etappe 
gikk gjennom skogen nedenfor Knud 
Øyens vei. Her kalles den Kjerregårds-
bekken, et navn som antagelig skyldes 
nærheten til kirkegården. Den krysset 
Ljabruveien et stykke vest for Kron-
veien før den stupte ned i Ljanselva.
Navnet på bekken oppsto nok i 
grenda rundt Sæter, siden det var 
der det bodde folk. Det eksisterte 
allerede i 1913, da Aker kommune 

utvidet kirkegården. Det er rimelig 
at villa Pilbekk fikk navn etter bekken, 
ikke omvendt som Byleksikonet påstår. 
Lenge sto det en del piletrær i skrå-
ningen overfor Nordstrandvn. 40 
og 42 og ned mot bekken, kanskje 
også andre steder langs dette glemte 
bekkefaret, som ble rørlagt i årene 
før krigen.
Kommentarer mottas med takk!

Kilder: Kjell Kobro; Inger Bjørbæk 
Mikkelsen; Kart over Østmarka, utg. 
av Akersbanerne A/S, trykket 1931; 
Nordstrand sogns villakart, midtre 
del, 1932 (illustrasjon).

Noen meter ovenfor Ljabruveien finnes ennå 
den vakre bekkedalen der Pilbekken i sin tid 
bruste gjennom skogen.

Pilbekken er den svarte streken mellom 
Rosendalsveien og Ekebergveien.
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Nordstrandhuset
Selskap på Nordstrand? Vakre selskapslokaler 
i Nordstrandhuset, Nordstrandveien 30. Velegnet 
for jubileer, brylluper etc fremdeles ledige 
lørdager i de neste 6–10 måneder, inntil 120 
gjester, alt servise inkludert, mens catering 
og pynting formidles.

Kan reserveres på www.nordstrandvel,no/nordstrandhuset,  
og hos driftsleder på nhuset@nordstrandvel.no eller 407 60 811.

 
 
 
 

inviterer til leie av 
hyggelige, velutstyrte 

selskaps- og møtelokaler i 
Nordstrandhuset 

Nordstrandveien 30. 
Ledig? – priser – reservèr på 
www.nordstrandvel.no 

tlf: 22 28 13 49 (man-fre kl. 09-18) 

 
 

 
 

 
Tannlege Vibeke Kjærheim 
Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten 
Tannhelsesekretær Nina Mork 
 

 3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Tannlege Vibeke Kjærheim, Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten, Tannhelsesekretær Nina Mork 
3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 

 

 
 

 
Tannlege Vibeke Kjærheim 
Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten 
Tannhelsesekretær Nina Mork 
 

 3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Tannlege Vibeke Kjærheim, Tannlege Line Kjølstad 
Tannpleier Jannicke Bolstadbråten, Tannhelsesekretær Nina Mork 
3. etg. med heis, inngang fra baksiden av bygget, www.saeter.no 

 

Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

Wang Olav Werner 
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, 
ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Von Øtkensvei 1
1169 Oslo

Tlf. 22 61 29 10

Nordstrandhuset
Selskap på Nordstrand? Vakre selskapslokaler 
i Nordstrandhuset, Nordstrandveien 30. Velegnet 
for jubileer, brylluper etc fremdeles ledige lørdager 
i de neste 6–10 måneder, inntil 120 gjester, alt 
servise inkludert, mens catering 
og pynting formidles.

Kan reserveres på www.nordstrandvel.no/nordstrandhuset  
og hos driftsleder på nhuset@nordstrandvel.no eller 407 60 811.

 
 
 
 

inviterer til leie av 
hyggelige, velutstyrte 

selskaps- og møtelokaler i 
Nordstrandhuset 

Nordstrandveien 30. 
Ledig? – priser – reservèr på 
www.nordstrandvel.no 

tlf: 22 28 13 49 (man-fre kl. 09-18) 

 
 

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Din 
annonse her?

Kontakt reidar.brevik@online.
no

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Tannlege 
TROND TELJE

Spesialist 
i periodonti
(tannkjøtt­

sykdommer)
Tannlege Line Kjølstad
Tannpleier Åshild Selsås

Von Øtkensvei 1
Tlf. 22 61 32 01
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Ekebergvn.237, 1166 Oslo, tlf: 954 99 228

Gravsteiner – Inskripsjoner – Omarbeiding
Utstilling vis à vis Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 • Fax. 22 65 60 31

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50
Fax. 22 65 60 31

www.gravstein.com

Nordstrandveien 62 – 1164 OSLO  Tlf: 22 29 59 39
Åpningstider: hverdager 08–20

Allmenntannleger, 
spesialister og 

tannpleiere tilbyr 
alle typer 

tannbehandling
eventuelt i samarbeid med andre spesialister

Akutt hjelp
Bård Andresen
Per Hagen
Arash Sanjabi (spesialist i 
endodonti)
Janicke Liaaen Jensen
(kirurgi og oral medisin)

Tannpleier NTpF:
Elin Antonisen
Merita Ismailovska
Heidi Øvstrud

Tannleger MNTF:

NORDSTRAND 
TANNLEGESENTER

www.nordstrandtannlegesenter.no

Din annonse her?
Kontakt reidar.brevik@online.no

Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen

Trenger du 
hjelp med 

grafisk 
design?

jeg kan hjelpe deg med 
å lage en logo, en  brosjyre,  

et flygeblad, en nettside  
og mye mer, som passer til 

målgruppen og skiller seg ut

ta kontakt:
ltgraphics.no

ltgraphicscontact@gmail.com
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Vi inngår samarbeid med TS Trykk.
I den forbindelse installeres det en  

omfattende digitalprint avdeling på 
Nordstrand.

Kom til oss for et godt tilbud!

Kvalitet i snart 100 år, 
Litografia har gode løsninger for dine trykksaker!

909 12 470 - 22286808
jpk@litografia.no

Nordstrand Terasse39

GRATIS PARKERING

TRYKKERIET PÅ
NORDSTRAND



NORDSTRAND
VELKOMMEN TIL SØNDAGSSKOLEN! 
Vi ønsker å gi barna en trygg og god opple-
velse i kirken, med kreativ formidling av bibel-
historier, lek og sang.. Følg gjerne med på 
Facebooksiden «Nordstrand kirke» for infor-
masjon. Aktuelle datoer er:
28.08, 18.09, 23.10 og 13.11

BÆRER DU PÅ EN SORG?
Velkommen til Lunsjtreff for etterlatte kl.11.30
Sted: Nordstrand menighetssenter
Dette er et tilbud til deg som har mistet en som 
sto deg nær. Treffene er uformelle med enkel 
lunsj og innledning til samtale rundt temaer som 
sorg, savn, gleder, minner og veien videre. For 
påmelding og spørsmål eller behov for enkelt-
samtaler ta gjerne kontakt med diakon i Nord-
strand og Ljan: Anette Furulund Matre mob: 
468 468 78 eller e-post: am682@kirken.no.

Datoer for høsten:
Mandag 22. august, mandag 12. september, 
mandag 10. oktober,
mandag 7. november og mandag 5. desember. 
Velkommen!

DIAKONEN HAR TREFFTID PÅ POPPELSTIEN 
SENIORSENTER
Følgende dager høsten 2022: mandag 29. 
august, mandag 26. september, torsdag 
20. oktober, torsdag 10. november, tirsdag 
29. november og tirsdag 13. desember 
kl.12.30–13.30.

Om du ønsker enkeltsamtale eller et hjemme-
besøk – ta kontakt med diakon, Anette Matre på 
tlf. 468 468 78 eller e-post: am682@kirken.no

 «SORGEN DET IKKE SENDES BLOMSTER TIL» 
Strever du etter samlivsbrudd? Ønsker du å 
møte andre i samme situasjon? Velkommen 
til samtalegruppene. 
For mer info:  www.samlivsbrudd.org 

SAMTALE/SJELESORG ELLER HJEMMEBESØK 
Ta kontakt med menighetskontoret tel:
23 62 98 00 eller med en av prestene. 
Tilbudet er gratis.

NORMISJON NORDSTRAND TYSLEVVN.79                                               
August
18. Tale: Alexander Colstrup
Tema: «Med Jesus i hverdagen.»

25. Misjonskveld
Tale: Lars Inge Magerøy
Tema: “Var Hans N. Hauge lutheraner?
Om Hauges kristendomssyn”.

September
1. Tale: Per-Anders Nordengen
Tema: «Livsglede og kristenglede.»
8. Tale: Harald Hegstad
Tema: «Den hellige Ånd.»
15. Sangkveld
v/Millie og Sven Jarl Iversen
Bevertning
22. Misjonskveld
Tale: Tale: Einar Amlie
Tema: Misjon i Senegal.
Nytt arbeid i Vest-Afrika.
29. Høstfest
Tale: Egil Svartdahl
Tema: «Ta imot velsignelsen!»
Sang: Kristin Fredbo Gramstad m/team
Bevertning       

Oktober
6. Sangkveld
v/ Ragnar og Else-Marie Sjølie
Tema: «Aage Samuelsens liv og sanger»
Sang: Morten og Ar vid Nymoen
Bevertning  
13. Tale: Arnfinn Løyning
Tema: «De helliges samfunn eller de
heldiges samfunn.»
Sang: Kristin Fredbo Gramstad m/team
20. Tale: Jens Petter Jørgensen
Tema: «Kristenliv i vekst og fornyelse»
Sang: Torild Sandøe Møller
27. Misjonskveld

TEMATREFF HØSTEN 2022
- Et møtested med foredrag, samtale og enkel 
servering

TemaTreff er for alle som har ledig tid på formid-
dagen. I høst inviterer vi til tre mandager i Nord-
strand menighetssenter kl. 11.30 med kåseri/
foredrag/presentasjon, litt allsang, fellesskap 
og enkel servering. Velkommen!

Datoer for høsten:
Mandag 19. september: «Livsglede». Kåseri ved 
Per Anders Nordengen. Per Anders Nordengen 
bor på Ljan og har blant annet vært prest på 
Ljan og Hauketo-Prinsdal, og er nå vikarprest på 
Ljan. Han har skrevet mange bøker og er kjent 
for sin muntlige fortellerform og sin evne til å 
formidle alvor med glimt og humor. Nordengen 

er opptatt av at vi må gjøre det beste ut av livet 
sånn livet har blitt.

Mandag 17. oktober: «Opplevelser fra 5 år 
i Øst-Afrika for Kirkens Nødhjelp» ved Eigil-
Schjander-Larsen. Eigil Schjander-Larsen bor 
på Nordstrand og har jobberfaring fra forsvaret, 
næringslivet og Kirkens Nødhjelp. Han har 
engasjert seg i Nordstrand menighet, har vært 
leder for «Bygg og Blæst» under byggingen 
av Menighetssenteret, og er nå primus motor 
for dugnadsgjengen i Nordstrand menighet.

Mandag 14. november: «Når syn og hørsel 
svikter – utfordringer og muligheter» ved 
Jorunn Lie. Jorunn Lie bor på Nordstrand og 
er med i diakoniutvalget og aktiv i Nordstrand 
kirke. Hun har jobbet i statlig støttesystem 
med personer med alvorlig syns- og hørsels-
hemming. Det hun har erfart gang på gang er 
hvilken styrke mennesker har til ikke å gi opp 
og heller prøve å fokusere på de mulighetene 
en har til å leve et verdig og meningsfullt liv.

BABYSANG
Hver onsdag i ungdomslokalene. Dørene 
åpner kl. 11.00, babysangen varer fra kl.11.30 
til 12. Etterpå blir det servert lunsj. Første 
gang høsten 2022 blir onsdag 31. august. 
Velkommen! Følg med på Facebook gruppen 
«Babysang på Nordstrand menighetssenter» 
for oppdatert informasjon. Ta gjerne kontakt 
med diakon Anette Furulund Matre ved 
spørsmål, tlf 468 468 78.

LJAN
LJANSKORET
Ljanskoret er åpent for alle barn og unge i 
nærmiljøet som liker å ha det gøy med sang. 
Vi øver i Ljan kirke hver mandag og følger 
skoleruten.

3.-4.-klasse:14.20 -15.05. 
5.-7.klasse: 15.10 -15.55 
og 1.- 2.klasse: 16.00 -16.45. 

Ta kontakt med dirigent Eline Strand-
Amundsen: insta043@osloskolen.no. 

DET

12



13

Faste aktiviteter i Nordstrand og ljan Kirke
Når? Aktivitet Hva er det? Kontakt

Mandag 
Annenhver uke i oddetalsuker
16.45-18.20.  

Supermandag Hva er det? Et viktig og hyggelig møtepunkt for små og store 
med ferdiglaget middag. Hvor: På menighetssenteret og 
i kirken (Ekebergveien 238). Les mer på Facebooksiden
«Supermandag – Nordstrand kirke».

Marianne Sagbakken 
ms726@kirken.no

Mandag Speideren Nordstrand KFUK-KFUM-speidere: «Oppdagerne» i 2.–3. klasse 
og «Stifinnerne» 4.–5. klasse møtes annenhver mandag i odde-
tallsuker. «Vandrere» 6.–10. klasse har møte hver uke.

nordstrand@kmspeider.no 
eller 
torgrim.grimstad@me.com

Mandag
19.30-21.30

Korstrand Gospelkor for voksne. En herlig gjeng som øver annenhver 
mandag (like uker). Inspirerer og gleder med gudstjenestedel-
tagelse og konserter. Dirigent: Kristin Gramstad. 

Kristin Gramstad 
annebrittm@gmail.com

Tirsdag Supertirsdag 
på Ljan

Supertirsdager åpent for hele familien. Middag fra kl 16.45, 
ulike aktiviteter fra kl 17.30. 

Morten Holmqvist
e-post: mh744@kirken.no
telefon: 920 53 140

Annenhver tirsdag  
i menighetssalen i Nord-
strand kirke kl.19.30-21.30.

Glam er koret 
for sangglade 
damer i sin 
beste alder:-)

Repertoaret er i hovedsak gospel, men vi prøver også andre 
sjangere. Det legges vekt på godt sosialt samvær i tillegg til 
musikalsk utfoldelse. Vi opptrer på gudstjenester og konserter, 
møter og institusjoner. Ta kontakt og avtal tid for prøvesang.

Ingelinn Gramstad
ingelinn.gramstad@hotmail.com

Tirsdag Nordstrand 
barne- og 
ungdoms-
kantori

Kor for jenter og gutter på menighetssenteret. Kirkemusikk, 
gudstjeneste, sang og konsertstoff.
Aspiranter (1.–3. klasse) kl.16.–16.45, Barnekantori (4.–7. klasse) 
kl.16–17, Ungdomskantori kl. 17.–18.30.

Liv Marie Hofseth 
lh583@kirken.no
tlf. 40814233 eller 
Torild Sandøe Møller, 
tlf. 975 95 653 (aspiranter)

Tirsdag
19.15-21.45

Nordstrand 
kirkekor

Klassisk kirkekor som gleder oss med konserter og som forsan-
gere i gudstjeneste. Ta kontakt med dirigent Liv Marie Hofseth 
for prøvesang!

Liv Marie Hofseth
lh583@kirken.no
tlf. 408 14 233

Onsdag 
11.30 til 12.30 
Mer info på forrige side. 

Babysang for 
foreldre med 
barn

En hyggelig sangstund for voksne og barn på menighetssen-
teret. Ta gjerne med et lite teppe til barnet ditt. Det serveres 
enkel lunsj. Velkommen!

Anette Furulund Matre 
am682@kirken.no 
tlf. 468 46 878. 
Se facebook: «Babysang på 
Nordstrand menighetssenter» 
for oppdatert informasjon.

Onsdager i skoleåret
19.00-21.00

OnsdagsÅpent 
for ungdom 
(«OÅ»)

Ulike aktiviteter og kveldsavslutning. Fra 13 år og eldre på 
menighetssenteret.

Knut- Helge Badendyck Møller
e-post: kf398@kirken.no   
Følg NMUF på Facebook.

Annenhver torsdag 
partallsuker
20.00-21.30

Mødre i Bønn Er du kvinne som gjerne vil be for barna du bærer omsorg for? 
Alt som deles holdes konfidensielt. Sted: Underetasjen Nord-
strand kirke. For mer info: www.momsinprayer.no

Kathrine M. Meyer
kjhmeyer@frisurf.no
Underetasjen Nordstrand kirke

Vi møtes søndag 
18. september, 
20. november og 
11. desember kl 16.00-
19.00. Søndag 30. oktober 
drar vi på gudstjeneste.

Tro og Lys Tro og Lys er for utviklingshemmede, deres familier, venner og 
andre interesserte. Vi møtes for å dele livs- og troserfaringer, 
be sammen og ha felles måltid og festlig samvær. Gruppen er 
tilknyttet den internasjonale Tro og Lys-bevegelsen. 

Ellen Agøy Sand 
tlf.: 906 98 104.
Sted: Nordstrand menighets-
senter, Ungdomslokalene

Annenhver onsdag  
i oddetallsuker  
kl. 16.00-18.00

Tweensklubb 
for 4.-7. klasse

Tweensklubb for 4.-7. klasse. Vi møtes annenhver onsdag kl 16-18 
på menighetshuset Ljan. Vi starter med middag kl. 16, så fortsetter 
vi med ulike aktiviteter før vi avslutter sammen i kirken kl. 18. 

Marianne Sagbakken
ms726@kirken.no 
934 34 338

Åpen kafé Et treffpunkt og kafé for alle som ønsker en hyggelig møteplass på 
Ljan. Enkel servering. Barnevognvennlig! Datoene denne høsten er 
annenhver tirsdag og oppstart er 23.august kl.11.30. Velkommen!

Ljan menighet 
podcast

Vi har egen podkast på Ljan. Den heter Ljan menighet og her 
legger vi ut prekener og litt andre ting etter hvert. 

Se info på hjemmesiden
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Nordstrand menighet
www.kirken.no/nordstrand
post.nordstrand.oslo@kirken.no
Ljan menighet
www.kirken.no/ljan 
post.ljan.oslo@kirken.no
Felles besøks- og postadresse
(for Ljan:) c/o Nordstrand menighet,
Ekebergveien 238, 1166 Oslo
Åpningstider kontoret 
tir–fre kl. 10.00–12.00 og kl. 12.30–14.00
Tlf: 236 29 800

Menighetsbarnehager
Nordstrand kirkes Barnehage, Breiens vei 2  
Styrer: Bente Meier tlf. 22 29 56 40, 
styrer@nkbhg
Ljan kirkes Barnehage, Furumoen 18A
Styrer Bjørn Kåre Valvik, tlf. 22 75 01 40,
Tlf: 920 99 998
styrer@ljankirkesbarnehage.no

Sykehjemsprester
Nordseterhjemmet, kontakt: 
Nordstrand menighetskontor
Midtåsenhjemmet, prest Kjerstin Jensen, 
sokneprest i Hauketo- Prinsdal menighet. 
Tlf: 236 29 853 / 997 14 007 

Gravferdskontoret øst
Tlf: 221 33 180

Leie Nordstrand Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret, tlf. 236 29 800
Leie menighetshuset på Ljan: 
Kontakt menighetskontoret, tlf. 236 29 800

Kirketorget i Oslo 
Vil du melde dåp, finne frem til dato for 
vielse eller benytte deg av andre kirkelige 
handlinger, så er det nå Kirketorget i Oslo 
som er stedet du får hjelp og service. 
Åpningstid:  Alle hverdager 08.00–15.30.

Tlf. 23 62 90 09 
Epost: kirketorget.oslo@kirken.no 
Post- og besøksadresse: Grønlandsleiret 31, 
0190 Oslo. Sentralbord for kirkene i Oslo: 
Tlf: 236 29 000

Har du behov for en samtale?
På menighetskontoret vil det alltid være en 
til å møte deg eller formidle kontakt til en av 
prestene eller en annen av de ansatte. 
Du kan også ringe: 
Tlf: 236 29 800 / kl. 10–14.

Gavekontoer
Nordstrand menighet 
506 36 333 767 VIPPS Nordstrand #11550
Ljan menighet 
787 708 02198 VIPPS Ljan #11546
Hvis spesielt formål, angi det.

LIVETS GANG
 
Døpte 
Ljan: Lykke Filippa Henriksen Dreyer, Edi Selsø Hellem, Emely 

Hartmark Steenberg, Hedvig Von Der Fehr, Oliver Svendsberget 

Olavson, Helene Lysholm Engan, Leonora Edvine Hiller Sollie 

Rudsengen, Mille Egge Hveem, Olivia Skar Ellefsen, Mikkel Skar 

Ellefsen

Nordstrand: Ludvig Dodd, Sebastian Furru, Julia Nikoline 

Reppesgård Ytre-Eide, Astrid Mæland Opsahl, Tiril Aasgaard 

Hymer, Elina Engebø Stulien, Magnus Fehn Unsvåg, Jeppe 

Fredrik Edling-Hamre, Ingrid Sofie Herde, Filippa Caroline 

Andersson Kongerud, Hans Astuson Haugen, Felix Bøhm 

Hansson, Tobias Bøhm Hansson, Oliver Svensberget Olavson, 

Iben Kahrs Budde-Thomassen, Hedvig Elisabeth Finstad, 

Marie Furevik Følstad, Jakob Ruud Nurmi, Tristan Arthur Lewis 

Dalseng, Maja Johanna Turi Jåma, Vetle Odden Håvelsrud, 

Gabrielle Gihbsson, Emil Josephsen Fadnes

Døde 
Ljan: Kjell Bjarne Ekre, Berit Kirsten Øye, Tone Saleha Olsen, 

Anna Sofie Rasmussen, Einar Engh, Bjørg Owe

Nordstrand: Goro Bømark, Hanne Hagland, Liv Ella Høgåsen, 

Solveig Sawkins, Grethe Lillebø, Bjørg Bremnes, Grete Jern-

quist, Marit Hagen, Jacob Magne Klafstad, Alina Andresen, 

Berit Saxhaug, Liv Johanne Liverud, Liv Sparre, Iacob Sømme, 

Tom Midtbø Nilsen, Jan Eddy Eriksen, Per Ole Hult, Gerd Marie 

Hjermstad, Ella Karen Dølven, Tor Olav Eikholt, John Harry 

Lie, Ellen Margareth Dyregrov, Kyrre Singdahl-Larsen, Alfhild 

Endresen Koss, Rune Christian Tobiassen, Hanna-Marie Westby, 

Reidar Nygaard Haaland, Bjarne Lægreid, Kjell Backer, Anne-

Lise Halvorsen, Hilmar Fridgeir Pedersen, Finn Kaarstad, Anna 

Jensine Jenssen, Eva Doreen Edvardsen
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Ungdomsdiakon
Marianne Fraser 

Lende

md428@kirken.no

236 29 809

Menighetskonsu-
lent Nordstrand
Svanhild Helle Enstad

sh548@kirken.no

236 29 800

Daglig leder 
Turid Skorpe Lannem

Menighetsråds- 
leder Nordstrand
Hans-Jørgen Hagen 	

hjhagen@kg.vgs.no

tlf. 993 98 973 

Trosopplærings-
medarbeider 
Iselin Michelle 

Pereira Bakken

Organist  
og menighets- 
konsulent Ljan
Svere Undheim

su974@kirken.no

452 34 943

Kapellan 
Nordstrand
Johan Valen-Send-

stad 

Kantor 
Nordstrand
Liv Marie Hofseth

lh583@kirken.no

408 14 233

Menighets- 
rådsleder Ljan
Thor-Arne Prøis

982 45 560

Sokneprest Ljan
Morten Holmqvist

mh744@kirken.no 

920 53 140

Sokneprest  
i Nordstrand
Anne Grete Listrøm

al675@kirken.no

412 60 717

Kateket 
Nordstrand
Knut-Helge

Badendyck Møller

kf398@kirken.no

414 55 546

Diakon på Nord-
strand ogLjan
Anette Furulund Matre

am682@kirken.no

468 46 878

Trosopplærings-
leder
Marianne Sagbakken

ms726@kirken.no 

934 34 338
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nordstrand kirke ljan kirke østmarkskapellet
Søndag 14. august
10. søndag 
i treenighetstiden

11: Gudstjeneste
Prest: Morten Holmqvist, kantor: Liv Marie 
Hofseth
Takkoffer: Nordstrand menighet

Se Nordstrand

Søndag 21. august 
11. søndag 
i treenighetstiden 

11: Gudstjeneste  
Prest: Anne Grete Listrøm 
Takkoffer: Nordstrand menighet 

11: Gudstjeneste 
Prest: Per Anders Nordengen, 
kantor: Sverre Undheim 

12: Sportsgudstjeneste v/Per 
Anders Nordengen. Dåp. 

Søndag 28. august 
12. søndag
 i treenighetstiden 

11: Gudstjeneste 
Søndagsskole 
Takkoffer: Søndagsskolen, Norge 
Kirkekaffe 
20: Kveldsgudstjeneste 

11: Jubileumsgudstjeneste 
med gjestebud utenfor kirken 
etterpå. 
Prest: Morten Holmqvist, 
kantor: Sverre Undheim. Prost 
Sigmund Akselsen deltar. 

12: Familiegudstjeneste v/ 
Mortensrud menighet

Søndag 4.september 
13. søndag 
i treenighetstiden 

11: Gudstjeneste med innsettelse av 
kapellan Johan Valen-Sendstad. Prost 
Sigmund Akselsen deltar 
Takkoffer: Nordstrand menighet 
Kirkekaffe 

11: Familiegudstjeneste, 
barnas dag 
Prest. Morten Holmqvist, 
kantor: Sverre Undheim 

12: Sportsgudstjeneste v/ Eivind 
Arnevåg 

Lørdag 10. september 11, 13 og 15: Konfirmasjoner 
Takkoffer: Ungdomsarbeidet i Nord-
strand menighet 

Søndag 11. september 
Vingårdssøndagen/14. 
søndag 
i treenighetstiden 

11: Konfirmasjon 
Takkoffer: Ungdomsarbeidet i Nord-
strand menighet 

Åpen kirke 12: Sportsgudstjeneste v/ Espen 
Andreas Hasle

Lørdag 17. september 12 og 14: Konfirmasjoner 
Takkoffer: Ungdomsarbeidet i Nord-
strand menighet

11, 13 og 15: Konfirmasjoner

Søndag 18. september 
15. søndag 
i treenighetstiden 

11: Gudstjeneste, søndagsskole 
Prest: Dag Auli 
Takkoffer: Sjømannskirken, Norsk kirke i 
utlandet.
Kirkekaffe 

11: Gudstjeneste 
Prest: Morten Holmqvist

12: Sportsgudstjeneste v/ Jens 
Bjelland 

Søndag 25. september 
16. søndag 
i treenighetstiden 

11: Familiegudstjeneste, høsttakkefest 
Prest: Anne Grete Listrøm 
Takkoffer: Nordstrand menighet 
Kirkekaffe 
20: Kveldsgudstjeneste 

11: Gudstjeneste 
Prest: Morten Holmqvist 

12: Sportsgudstjeneste v/ Silje 
Kvamme Bjørndal 

Søndag 2. oktober 
17. søndag
 i treenighetstiden

11: Gudstjeneste 
Prest: Johan Valen-Sendstad 
Takkoffer: Nordstrand menighet 
Kirkekaffe 

Åpen kirke 12: Sportsgudstjeneste v/ Dag Auli

Søndag 9. oktober 
18. søndag 
i treenighetstiden 

11: Gudstjeneste 
Prest: Morten Holmqvist 
Takkoffer: Vake, kirkens ressurssenter mot 
seksuelle overgrep 
Kirkekaffe 

11: Gudstjeneste 
Prest: Anne Grete Listrøm 

12: Sportsgudstjeneste v/ Gunnar 
Kagge

Søndag 16. oktober 
19. søndag 
i treenighetstiden 

11: Familiegudstjeneste, utdeling av 
4-årsbok. 
Prest: Anne Grete Listrøm 
Takkoffer: Nordstrand menighet 
Kirkekaffe 

11: Gudstjeneste 
Prest: Dag Auli 

12: Sportsgudstjeneste v/Kjell 
Nordstokke 

Gudstjenester
august-Oktober
Det kan bli endringer, følg med  
i avisene!
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Utgis av menighetsrådene i Nordstrand 
og Ljan med seks utgaver i året. Trykkingen 
finansieres med gaver og annonser. Redaksjon 
og distribusjon er basert på frivillig innsats. 
Menighetsblader faller utenfor kategorien 
«uadressert reklame».

Neste utgave kommer 12. oktober og 
dekker perioden 12. oktober til 29. 
november. Manusfrist til redaksjonen 
eller menighetskontoret: 16. september.                                                    

Annonser, meldinger om arrangementer, 
konserter og annet stoff sendes til Menighets-
kontoret på post.nordstrand.oslo@kirken.no 
med tekst i wordformat og bilder i jpg format. 
Menighetsbladet kan lastes ned gratis på 
www.kirken.no/nordstrand 
og på issuu.com/nordstrandmenighetsblad

Ansvarlige utgivere:
Menighetsrådene i Nordstrand og Ljan

Redaksjon:
Reidar Ø. Brevik 
reidar.brevik@online.no
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Litografia/TStrykk AS
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ltgraphicscontact@gmail.com 

Følg med på hjemmesidene våre:
www.kirken.no/ljan  
www.kirken.no/nordstrand 
Facebooksidene våre finner du her: 
www.facebook.com/nordstrandkirke 
www.facebook.com/ljankirke
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6 Påmelding til nyhetsbrevet
Vil du få regelmessige nyheter om hva som 
skjer i Nordstrand eller Ljan? Meld deg på via 
QR-koden!

Ny daglig leder med god utsikt
Tekst: Hans-Jørgen Hagen
Foto: Maria Halldén

-Ljan og Nordstrand er i nærheten av 
der jeg bor, og jeg har lyst til å jobbe 
i lokalmenighet igjen. Det er svaret vi 
får når vi spør Turid Skorpe Lannem om 
hvorfor hun søkte jobben som daglig 
leder i Ljan og Nordstrand menig-
heter. Hun fikk stillingen, og datoen 
for oppstart er 8. august.

Skorpe Lannem kommer opprinnelig 
fra Karmøy. Hun har utdannelse innen 
musikk, kristendom og livssyn fra 
Trondheim, har jobbet i menighet i 
Trondheim og Sarpsborg og har også 
vært stipendiat ved Menighetsfakul-
tetet. Hun har vært rådgiver i Oslo 
bispedømme og kommer nå fra en 
stilling som rådgiver og administra-
sjonsleder i Kirkelig ressurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep. Det er 
med andre ord en dame med bred 
erfaring fra flere ulike nivåer i det kirke-
lige landskapet som menighetene på 
Ljan og Nordstrand nå får som din nye 
daglige leder.

Fra boligen på Holmlia, nærmere 
bestemt fra midt i slalåmbakken på 
Sloreåsen, har Turid god utsikt til Ljan. 

– Jeg kjenner jo litt til menighetene på 
Ljan og Nordstrand fra før, og kirkene 
ligger så flott til. Ljan og Nordstrand 
er naturlig nok ulike. Men nettopp 
ulikheten kan være en styrke, og jeg 
gleder meg til å være med og bygge 

menigheter i samarbeid med lokal-
samfunnet. Selv om jeg vet at det blir 
mye å gjøre, håper jeg å fylle min rolle 
og at vi kan jobbe godt sammen i stab 
og med frivillige.


